



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000027878207

开票日期: 2024年02月21日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 得力集什有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330104MA2CDE1D3P				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E			
	项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
	*金属制品*起钉器	便捷	个	15	1.8761061946903	28.14	13%	3.66
	*金属制品*剪刀		盒	2	26.9203539823009	53.84	13%	7.00
	*文具*中性笔	0.5mm	盒	38	16.6106194690265	631.20	13%	82.06
	*文具*长尾票夹	彩色	盒	6	10.0973451327434	60.58	13%	7.88
	*文具*长尾票夹	彩色	盒	3	6.9646017699115	20.89	13%	2.72
	*文具*文件夹	A4	本	12	7.6017699115044	91.22	13%	11.86
	*文具*回形针	防锈	盒	10	1.0619469026549	10.62	13%	1.38
	*文具*固体胶	21g	盒	1	9.7699115044248	9.77	13%	1.27
	*文具*印泥	红色	只	5	7.2743362831858	36.37	13%	4.73
	*金属制品*美工刀	大号	把	1	4.5398230088496	4.54	13%	0.59
	*纸制品*便利贴	四色	包	10	6.4867256637168	64.87	13%	8.43
	*文具*中性笔	0.5mm	盒	5	18.6283185840708	93.14	13%	12.11
	*文具*订书钉	不锈钢	盒	20	4.9380530973451	98.76	13%	12.84
	*文具*订书钉	厚层	盒	5	4.929203539823	24.65	13%	3.20
	*文具*笔筒	多功能	只	1	8.0088495575221	8.01	13%	1.04
	*文化办公用设备*订书机	省力	台	10	14.5752212389381	145.75	13%	18.95
	*原电池*电池	碱性	板	30	4.2477876106195	127.43	13%	16.57
	*原电池*电池	碱性	粒	16	1.8318584070796	29.31	13%	3.81
	*原电池*电池	碱性	粒	40	2.1238938053097	84.96	13%	11.04
	*原电池*电池	碱性	板	25	4.2477876106195	106.19	13%	13.81
	*原电池*电池	碱性	粒	76	2.1238938053097	161.42	13%	20.98
	*纸制品*纸胶带	24卷/筒	筒	1	13.0265486725664	13.03	13%	1.69
	*文具*计算器	大型	台	11	46.4070796460177	510.48	13%	66.36
	*塑料制品*胶带	透明	筒	12	49.0088495575221	588.11	13%	76.45
	*配电控制设备*插线板	六联	个	2	49.2566371681416	98.51	13%	12.81
	*纸制品*复印纸	A4	箱	23	92.8141592920354	2134.73	13%	277.51
	*计算机配套产品*色带	原装	盒	10	13.4336283185841	134.34	13%	17.46
	*通信终端设备*电话机	来电显示	部	3	93.6283185840708	280.88	13%	36.52
	*文具*印章		个	10	5.353982300885	53.54	13%	6.96
	*配电控制设备*插线板	4位	个	4	27.6814159292035	110.73	13%	14.39
	*配电控制设备*插线板	6位	个	5	44.4513274336283	222.26	13%	28.89
	*通信终端设备*电话机	免电池	部	8	93.6283185840708	749.03	13%	97.37
	*文化办公用设备*订书机	省力	个	1	18.8849557522124	18.88	13%	2.46
	*文具*印油	红色	瓶	8	6.2300884955752	49.84	13%	6.48
	*文具*橡皮擦		块	1	0.4955752212389	0.50	13%	0.06
	*文具*文件框	三联	个	4	12.7787610619469	51.12	13%	6.64
	*纸制品*纸胶带	白色	筒	2	11.5663716814159	23.13	13%	3.01
	*文具*抽杆夹	A4	包	16	5.5663716814159	89.06	13%	11.58
	*文具*铅笔	12支/盒	盒	4	5.0265486725664	20.11	13%	2.61
	*塑料制品*胶带		卷	6	4.0973451327434	24.58	13%	3.20
	*文具*文件袋	透明	个	200	1.0619469026549	212.39	13%	27.61
	*文具*橡皮擦	12块/盒	盒	1	7.1061946902655	7.11	13%	0.92
	*文具*档案袋	10个/包	包	20	6.6548672566372	133.10	13%	17.30
	*文具*资料册	A4	本	10	8.5044247787611	85.04	13%	11.06
	*文具*中性笔		支	24	5.7964601769912	139.12	13%	18.08
	*配电控制设备*插线板	三联	个	2	29.4690265486726	58.94	13%	7.66
	*文具*橡皮筋	100g/筒	筒	10	10.3185840707965	103.19	13%	13.41
	小 计					¥7803.41		¥1014.42
	合 计					¥54343.09		¥7064.55

开票人: 赖彭蒙古

下载次数: 1



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000027878207

开票日期: 2024年02月21日

共2页 第2页

购买方信息	名称: 得力集什有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330104MA2CDE1D3P				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*计算机配套产品*碳粉盒</td><td>大容量</td><td>支</td><td>2</td><td>316.7079646017699</td><td>633.42</td><td>13%</td><td>82.34</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*会议平板</td><td>SC75CDP</td><td>台</td><td>1</td><td>15469.035398230088</td><td>15469.04</td><td>13%</td><td>2010.97</td></tr><tr><td>*文具*文件盒</td><td>加厚</td><td>个</td><td>18</td><td>5.2477876106195</td><td>94.46</td><td>13%</td><td>12.28</td></tr><tr><td>*文具*文件夹</td><td>A4</td><td>个</td><td>12</td><td>3.7964601769912</td><td>45.56</td><td>13%</td><td>5.92</td></tr><tr><td>*印刷专用设备*钻刀</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>46.4070796460177</td><td>46.41</td><td>13%</td><td>6.03</td></tr><tr><td>*金属制品*剪刀</td><td>防锈</td><td>把</td><td>5</td><td>6.5663716814159</td><td>32.83</td><td>13%</td><td>4.27</td></tr><tr><td>*家用音视频设备*电视机</td><td>65H55E</td><td>台</td><td>2</td><td>3745.132743362832</td><td>7490.27</td><td>13%</td><td>973.73</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*订书机</td><td>省力</td><td>个</td><td>1</td><td>106</td><td>106.00</td><td>13%</td><td>13.78</td></tr><tr><td>*纸制品*信封袋</td><td></td><td>包</td><td>50</td><td>8.6991150442478</td><td>434.96</td><td>13%</td><td>56.54</td></tr><tr><td>*印刷品*软抄本</td><td>B5</td><td>本</td><td>54</td><td>3.3893805309735</td><td>183.03</td><td>13%</td><td>23.79</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*订书机</td><td>省力</td><td>个</td><td>6</td><td>9.2035398230088</td><td>55.22</td><td>13%</td><td>7.18</td></tr><tr><td>*美容护肤品*护肤啫喱</td><td></td><td>瓶</td><td>16</td><td>14.8141592920354</td><td>237.03</td><td>13%</td><td>30.81</td></tr><tr><td>*文具*白板笔</td><td>10支/盒</td><td>盒</td><td>1</td><td>9.9734513274336</td><td>9.97</td><td>13%</td><td>1.30</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*录音笔</td><td>SR302T</td><td>支</td><td>1</td><td>927.3274336283185</td><td>927.33</td><td>13%</td><td>120.55</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*号码机</td><td>全自动</td><td>个</td><td>10</td><td>178.3008849557522</td><td>1783.01</td><td>13%</td><td>231.79</td></tr><tr><td>*油墨*号码机专用油墨</td><td>40ml</td><td>瓶</td><td>10</td><td>3.1327433628319</td><td>31.33</td><td>13%</td><td>4.07</td></tr><tr><td>*纸制品*名片册</td><td></td><td>本</td><td>5</td><td>14.0884955752212</td><td>70.44</td><td>13%</td><td>9.16</td></tr><tr><td>*塑料制品*胶带</td><td></td><td>筒</td><td>2</td><td>5.6106194690265</td><td>11.22</td><td>13%</td><td>1.46</td></tr><tr><td>*印刷品*标签贴</td><td>荧光</td><td>本</td><td>5</td><td>6.4336283185841</td><td>32.17</td><td>13%</td><td>4.18</td></tr><tr><td>*文具*修正带</td><td></td><td>卡</td><td>50</td><td>6.7345132743363</td><td>336.73</td><td>13%</td><td>43.77</td></tr><tr><td>*印刷专用设备*凭证装订机</td><td></td><td>台</td><td>1</td><td>1778.1238938053098</td><td>1778.12</td><td>13%</td><td>231.16</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*卷笔刀</td><td>双孔</td><td>盒</td><td>1</td><td>20.5132743362832</td><td>20.51</td><td>13%</td><td>2.67</td></tr><tr><td>*空调*空气净化器</td><td>KJ800G-P8H55</td><td>台</td><td>5</td><td>3342.1238938053098</td><td>16710.62</td><td>13%</td><td>2172.38</td></tr><tr><td colspan="5">小 计</td><td>¥46539.68</td><td></td><td>¥6050.13</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥54343.09</td><td></td><td>¥7064.55</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*计算机配套产品*碳粉盒	大容量	支	2	316.7079646017699	633.42	13%	82.34	*计算机外部设备*会议平板	SC75CDP	台	1	15469.035398230088	15469.04	13%	2010.97	*文具*文件盒	加厚	个	18	5.2477876106195	94.46	13%	12.28	*文具*文件夹	A4	个	12	3.7964601769912	45.56	13%	5.92	*印刷专用设备*钻刀		个	1	46.4070796460177	46.41	13%	6.03	*金属制品*剪刀	防锈	把	5	6.5663716814159	32.83	13%	4.27	*家用音视频设备*电视机	65H55E	台	2	3745.132743362832	7490.27	13%	973.73	*文化办公用设备*订书机	省力	个	1	106	106.00	13%	13.78	*纸制品*信封袋		包	50	8.6991150442478	434.96	13%	56.54	*印刷品*软抄本	B5	本	54	3.3893805309735	183.03	13%	23.79	*文化办公用设备*订书机	省力	个	6	9.2035398230088	55.22	13%	7.18	*美容护肤品*护肤啫喱		瓶	16	14.8141592920354	237.03	13%	30.81	*文具*白板笔	10支/盒	盒	1	9.9734513274336	9.97	13%	1.30	*文化办公用设备*录音笔	SR302T	支	1	927.3274336283185	927.33	13%	120.55	*文化办公用设备*号码机	全自动	个	10	178.3008849557522	1783.01	13%	231.79	*油墨*号码机专用油墨	40ml	瓶	10	3.1327433628319	31.33	13%	4.07	*纸制品*名片册		本	5	14.0884955752212	70.44	13%	9.16	*塑料制品*胶带		筒	2	5.6106194690265	11.22	13%	1.46	*印刷品*标签贴	荧光	本	5	6.4336283185841	32.17	13%	4.18	*文具*修正带		卡	50	6.7345132743363	336.73	13%	43.77	*印刷专用设备*凭证装订机		台	1	1778.1238938053098	1778.12	13%	231.16	*文化办公用设备*卷笔刀	双孔	盒	1	20.5132743362832	20.51	13%	2.67	*空调*空气净化器	KJ800G-P8H55	台	5	3342.1238938053098	16710.62	13%	2172.38	小 计					¥46539.68		¥6050.13	合 计					¥54343.09		¥7064.55
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*碳粉盒	大容量	支	2	316.7079646017699	633.42	13%	82.34																																																																																																																																																																																																																
*计算机外部设备*会议平板	SC75CDP	台	1	15469.035398230088	15469.04	13%	2010.97																																																																																																																																																																																																																
*文具*文件盒	加厚	个	18	5.2477876106195	94.46	13%	12.28																																																																																																																																																																																																																
*文具*文件夹	A4	个	12	3.7964601769912	45.56	13%	5.92																																																																																																																																																																																																																
*印刷专用设备*钻刀		个	1	46.4070796460177	46.41	13%	6.03																																																																																																																																																																																																																
*金属制品*剪刀	防锈	把	5	6.5663716814159	32.83	13%	4.27																																																																																																																																																																																																																
*家用音视频设备*电视机	65H55E	台	2	3745.132743362832	7490.27	13%	973.73																																																																																																																																																																																																																
*文化办公用设备*订书机	省力	个	1	106	106.00	13%	13.78																																																																																																																																																																																																																
*纸制品*信封袋		包	50	8.6991150442478	434.96	13%	56.54																																																																																																																																																																																																																
*印刷品*软抄本	B5	本	54	3.3893805309735	183.03	13%	23.79																																																																																																																																																																																																																
*文化办公用设备*订书机	省力	个	6	9.2035398230088	55.22	13%	7.18																																																																																																																																																																																																																
*美容护肤品*护肤啫喱		瓶	16	14.8141592920354	237.03	13%	30.81																																																																																																																																																																																																																
*文具*白板笔	10支/盒	盒	1	9.9734513274336	9.97	13%	1.30																																																																																																																																																																																																																
*文化办公用设备*录音笔	SR302T	支	1	927.3274336283185	927.33	13%	120.55																																																																																																																																																																																																																
*文化办公用设备*号码机	全自动	个	10	178.3008849557522	1783.01	13%	231.79																																																																																																																																																																																																																
*油墨*号码机专用油墨	40ml	瓶	10	3.1327433628319	31.33	13%	4.07																																																																																																																																																																																																																
*纸制品*名片册		本	5	14.0884955752212	70.44	13%	9.16																																																																																																																																																																																																																
*塑料制品*胶带		筒	2	5.6106194690265	11.22	13%	1.46																																																																																																																																																																																																																
*印刷品*标签贴	荧光	本	5	6.4336283185841	32.17	13%	4.18																																																																																																																																																																																																																
*文具*修正带		卡	50	6.7345132743363	336.73	13%	43.77																																																																																																																																																																																																																
*印刷专用设备*凭证装订机		台	1	1778.1238938053098	1778.12	13%	231.16																																																																																																																																																																																																																
*文化办公用设备*卷笔刀	双孔	盒	1	20.5132743362832	20.51	13%	2.67																																																																																																																																																																																																																
*空调*空气净化器	KJ800G-P8H55	台	5	3342.1238938053098	16710.62	13%	2172.38																																																																																																																																																																																																																
小 计					¥46539.68		¥6050.13																																																																																																																																																																																																																
合 计					¥54343.09		¥7064.55																																																																																																																																																																																																																
价税合计（大写）		⊗陆万壹仟肆佰零柒圆陆角肆分			(小写) ¥61407.64																																																																																																																																																																																																																		
备注	销方开户银行:中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 1400077436 银行账号:4402298019100604153;																																																																																																																																																																																																																						

开票人: 赖彭蒙古